
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 октября 2012 г. № 3571 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ, ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ, ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ 

УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ДОШКОЛЬНЫМИ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ 

АВТОНОМНЫМИ ДОШКОЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ 

УЧРЕЖДЕНИЯМИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 

Администрация городского округа Саранск постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные дополнительные образовательные, 

оздоровительные, организационные услуги, предоставляемые муниципальными 

дошкольными образовательными учреждениями и муниципальными автономными 

дошкольными образовательными учреждениями городского округа Саранск. 

 

2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации городского 

округа Саранск от 11.07.2008 № 1043 "Об утверждении предельных тарифов на 

платные дополнительные образовательные и оздоровительные услуги, 

предоставляемые муниципальными автономными дошкольными образовательными 

учреждениями городского округа Саранск". 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 

Главы Администрации городского округа Саранск - Директора Департамента по 

социальной политике Г.А.Лотванову. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации 

городского округа СаранскП.Н.ТУЛТАЕВ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


